（様式第１号）

自殺対策ＳＮＳ相談運営業務実施計画書

   令和  年   月  日

 福 島 県 知 事

                        住所

                        氏名

 自殺対策ＳＮＳ相談運営業務に係る契約書第１０条に基づき、下記のとおり業務を計画した

ので報告します。

記

１ 業務実施期間

  令和  年   月   日から令和  年   月    日まで

２ 業務内容 実施計画書（別紙１）

３ 契約金額             円

 （添付書類）

  （１）別紙１ 実施計画書

（別紙１）

自殺対策ＳＮＳ相談運営業務実施計画書

（様式第２号）

自殺対策ＳＮＳ相談運営業務完了報告書

令和  年  月  日

福  島  県  知  事

住   所

氏   名

自殺対策ＳＮＳ相談運営業務について、下記のとおり完了したので、契約書第１１条の規定によ

り報告します。

記

１ 委託業務の名称

２ 契 約 年 月 日   令和  年  月  日

３ 委 託 料 の 額    金           円

    （うち今回完了報告分 金          円）

４ 委託業務の期間

      令和  年  月  日 から 令和  年  月   日 まで

  （うち今回完了報告 令和  年  月  日 から 令和  年  月   日 まで）

（様式第３号）

自殺対策ＳＮＳ相談運営業務実績報告書

年   月   日

福 島 県 知 事

住 所

氏 名

令和   年    月    日に契約を締結した自殺対策ＳＮＳ相談運営業務について、下

記のとおり実施したので、契約書第１１条の規定により報告します。

記

１ 業務実施期間

   契約日から令和    年   月    日まで

２ 契約金額                    円

３ 業務内容 （別紙２のとおり）

４ 支出経費内訳

（別紙２）

自殺対策ＳＮＳ相談運営業務内容